会員各位
会長　福田 行慈
浄土宗東京教区布教師会
平成24年度 第2回研修会のご案内
[image: image1.jpg]

　本年度第２回目の研修会を下記の日程にて開催いたします。
　講師の釈徹宗先生は、『いきなりはじめる仏教生活』(新潮文庫)など、多数の著書を執筆され、落語でブッダ等マスコミでもご活躍されております。
　お忙しい中とは存じますが、奮ってご参加いただけますよう、お願い申し上げます。
記
・日　　時：平成24年11月24日(土)　午後4時 ～ 6時
・会　　場：大本山増上寺 慈雲閣（開山堂）1階
・講　　師：釈 徹宗 先生（浄土真宗 本願寺派 如来寺住職・相愛大学人文学部教授）
・講　　題：「お寺とお坊さんについて考える　－場と関係性－」
・対　　象：当会会員（会員以外の方は、ご相談ください）
・お申込み：下記に記入の上 FAX送信下さい、また往復はがきにてお申し込み下さい
　　　　　　また、メール（fukyoushi-kai@jodo-tokyo.jp）にてお申し込み下さい
以上

参加申し込み
氏名：　　　　　　　　　　寺院名：　　　　　　　(№　　　　)
送信先：東京教区教務所　FAX ０３－５４７２－４５６７